
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
195/TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
1 tháng
4 năm
1997

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Nhà nước về công trình xa lộ Bắc Nam

 ___________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 thnág 9 năm 1992;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Giao thông Vận tải;

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Nhà nước về công trình xa lộ Bắc Nam. Ban chỉ đạo đặt dưới

sự chỉ đạo trực tiếp của Thủ tướng Võ Văn Kiệt, Phó Thủ tướng Trần Đức Lương và Đặc phái

viên của Chính phủ Đồng Sĩ Nguyên giúp Thủ tướng chỉ đạo Ban.

Điều 2. Thành viên Ban chỉ đạo gồm:

Quyền Bộ trưởng Bộ Giao thông Vận tải Lê Ngọc Hoàn: Trưởng ban

Thứ trưởng Bộ Quốc phòng Nguyễn Trọng Xuyên: Phó ban

Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Trần Đình Khiển: Phó ban

Thứ trưởng Bộ Giao thông Vận tải Phạm Quang Tuyến.

Thứ trưởng Bộ Tài chính Lê Thị Băng Tâm

Thứ trưởng Bộ Xây dựng Nguyễn Hồng Quân

Thứ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Nguyễn Lương Trào

Thứ trưởng Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường Chu Hảo

Thứ trưởng Bộ Văn hoá - Thông tin Võ Hồng Quang

Phó Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt nam Chu Văn Nguyễn

Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Địa chính Chu Văn Thỉnh

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8636

